quarta-feira, 1 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00205 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 056/12 – Pregão Presencial  n° 002/12

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ERRATA

Aos dezoito dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por
determinação do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães
Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo
de contrato, referente ao Processo Administrativo nº Processo 045/2012, tendo
como objeto a Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Fogos para realização de Show Pirotécnico, com duração de 15 (quinze)
minutos, no encerramento da Festa em Homenagem a Nossa Senhora da
Purificação, no dia 02 de fevereiro de 2012, Contratada: R.A PIROTÉCNIA E
EVENTOS LTDA, inscrita no, CNPJ: 04.372.089/0002-59, situada na Via
Parafuso S/N,  KM 06, , CEP: 43.700-000, Simões Filho-Bahia, neste ato
representada por seu Representante Legal, Sr. ADRIANO ANTONIO RIBEIRO,
BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG: M 5961988 SSP/MG, CPF Nº.
774.645.756-87, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA POETA BRAULIO DE
ABREU, Nº 50, CASA 04, CONDOMINIO MANSÃO STELLA MARIS,
SALVADOR/BA. Valor global de R$ 42.028,00 (quarenta e dois mil e vinte e
oito reais).

Dotação orçamentária:

ONDE SE LÊ:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/A
TIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR R$

Sec. Mun. de Cultura e
Turismo 02.05.00 2037 3390.30.00 0 R$42.028,00

LEIA-SE:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/A
TIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE VALOR R$

Sec. Mun. de Cultura e
Turismo 02.05.00 2037 3390.30.00 0/42 R$42.028,00

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

BF3D37A9390622705FEA8EDE71E4ED10